Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 015

No.
PROCESO

2016-01358

2017-00787

2016-00250

2016-00392

2018-00576

2017-00787

2017-00133

2017-00922

2021-00156

SENTENCIADO

LUIS JOSE MANTILLA CASTRO

IVAN DELGADO MEJIA

LUIS HEMEL
CANIZAREZ TARAZONA

ALEXANDER SANCHEZ MORENO

JOSE ANTONIO AGUIRRE
RODRIGUEZ

JESUS JAVIER LAZARO CONDE

JAIRO TOMAS AROCHA JAIMES

JESUS ADOLFO SANTOS SANTOS

JESUS ADOLFO SANTOS SANTOS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

HOMICIDIO AGRAVADO Y
OTRO

TERRORISMO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO

CONCIERTO PARA
DELIQUIR AGRAVADO
CONCIERTO PARA
DELIQUIR AGRAVADO
SECUESTRO AGRAVADO EN
CONCURSO CON HOMICIO
AGRAVADO

ABUSO DE CONFIANZA
CALIFICADO CON
CIRCUNSTANCIAS DE
AGRAVACION
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCI DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

FECHA

PROVIDENCIA

21/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 22/08/2022

DECISION

NO REPONE AUTO QUE NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL Y
CONCEDE APELACION ANTE EL FALLADOR

DECLARA PRESCRIPCION PENA PRINCIPLA Y ACCESORIA

RESPUESTA TUTELA 1 INSTANCIA 2022-00469

SOLICITA DILIGENCIA DE COMPROMISO FIRMADA AL CS DEL
JUZGADO FALLADOR

DECLARA EXTINCION PENA PRINCIPAL Y ACCESORIA

SOLICITA ANTECEDENTES PREVIO EXTINCION
SOLICITA A INPEC CERTIFICACION y AL FALLADOR

INFORMAR CONDENA A LA POLICIA PREVIO PRESCRIPCION

REDENCION DE PENA

CONCEDE PENA CUMPLIDA
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2016-01353

2022-00092

2016-01233

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

WILKER YAIR RANGEL NINO

MANUEL JAVIER MARIN SOLANO

LUIS ALFONSO CHAPARRO
OSPINO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES
FABRICACION, TRAFICO
Y PORTE DE ARMAS,
MUNICIONES DE USO
RESTRINGIDO, DE USO

PRIVATIVO DE LAS FF.AA.

O EXPLOSIVOS EN
CONCURSO
HETEROGENEO CON
UTILIZACION DE
UNIFORMES E INSIGNIAS

HURTO AGRAVADO

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

NORTE DE SANTANDER

CERTIFICACION DE TIEMPO Y SOLICITUD DE COMPUTOS A
INPEC

SOLICITUD INFORMACION A INPEC Y ORDEN DE
CUMPLIMIENTO A MINSALUD Y HOSPITAL MENTAL
RUDESINDO SOTO

REITERACION DE SOLICITUD DE INFORMACION A JEP Y
REQUERIMIENTO A APODERADO JUDICIAL PREVIO A
RESOLVER LC
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